
UCHWAŁA NR XXV/323/2016
RADY GMINY SŁUPSK

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1440), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Słupskiego,

Rada Gminy Słupsk  uchwala, co następuje

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę stanowiąca działkę nr 229 w obrębie geodezyjnym 
Bruskowo Wielkie. Przebieg drogi określa załącznik nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Słupsk

Mirosław Klemiato

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 stycznia 2017 r.

Poz. 213



Załącznik do Uchwały Nr XXV/323/2016

Rady Gminy Słupsk

z dnia 12 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 213


	Slajd 1

		2017-01-19T08:49:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




